DFA（75-100W） 宽电压隔离系列 AC/DC 模块电源
58 珠海市明龙电子有限公司 Tel:0756-2219836 E-mail:mldzcx@126.com www.mldz.com.cn
XDF
命名说明：
DFA 75-X XX X （以 DFA75-S12N 为例）
典型电特性：
输出电压精度 +1.0% 温漂系数 0.1%/℃
输入电压频率范围 45~65Hz 开关频率 200kHz
源效应 +0.2%

满载工作温度（壳温）范围 -25℃~+85℃ 相对湿度 10%~90%
存储温度范围 -40℃~+105℃ 输出短路保护 长期自恢复
技术参数：
型号
输入电压范围
(VAC)
输出电压
（VDC）
输出电流
（A）
纹波噪声
（mVp-p）
DFA75-S12N
165-265
12 6.25 100
DFA75-S15N 15 5 100
DFA75-S24N 24 3. 100
DFA75-S48N 48 1.5 200
DFA100-S12N 12 8.33 100
DFA100-S15N 15 6.66 100
DFA100-S24N 24 4.17 100
DFA100-S48N 48 2.08 200
特点：
75~100 瓦功率输出
宽输入电压
单路输出